
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 PORTARIA Nº 189, DE 11 DE OUTUBRO DE 2017.

O Diretor de Gestão de Pessoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Resolução CON-
SUP  nº  12/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  19/07/2016,  considerando  o  Processo  Nª
23600.000011.2017-82,  resolve:

CONCEDER Licença Maternidade a servidora MARIA JOSÉ DANTAS DA SILVA, matrícula SIAPE nº
2009603, ocupante do cargo de Assistente em Administração, por 180 (cento e oitenta) dias, com
início em 27/09/2017 e término em 24/01/2018, fundamentado no Art. 207 da Lei 8.112, de 1990,
e §1º e §2º do Decreto nº 6.990, de 11/12/2008.

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas


		2017-10-13T13:37:36-0300
	Petrolina/PE
	JEAN LUCIO SANTOS EVANGELISTA
	I am the author of this document




